ПРОТОКОЛ №4
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Божковского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

20.12.2019                                                                                                       15-00

Состав комиссии:

	1.
	Гуцалюк Виктор Дмитриевич
	-
	Глава Администрации Божковского  сельского поселения, председатель комиссии;

	2.
	Чернявская Наталья Викторовна
	-
	начальник сектора экономики и финансов Администрации Божковского  сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Сафронова Галина Вадимовна
	-
	ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе Администрации Божковского  сельского поселения, секретарь комиссии;

	   4.
	Ворошилова Яна Владимировна
	-
	ведущий специалист Администрации Божковского  сельского поселения, член комиссии.

Открывает заседание председатель комиссии Гуцалюк В.Д.. оглашает повестку дня:

1. О запрете на дарение подарков лицам, замещающим государственные и
 муниципальные должности, работникам отдельных организаций, а также на получение ими подарков в связи с выполнением служебных (трудовых) обязательств в связи с предстоящими новогодними и рождественскими праздниками.

СЛУШАЛИ по первому вопросу:

Сафронову Г.В.. – ведущего специалиста Администрации Божковского сельского поселения, секретаря комиссии, ознакомила с письмом Начальника управления по противодействию коррупции при Губернаторе Ростовской области.
РЕШИЛИ:

1. Информацию Сафроновой Г.В. принять к сведению, ознакомить с письмом под роспись всех муниципальных служащих Администрации поселения.
Секретарь комиссии

            Г.В.Сафронова